
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 
č.0012492021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

PAP PARDUBICE o.p.s.
IČ: 288 25 781 
DIČ: CZ28825781
se sídlem: Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice
zapsaná: v rejstříku obecně prospěšných společností sp.zn. O 252 vedená 
u Krajského soudu v HK
zastoupená: Jiřím Vysoudilem — ředitelem společnosti 

(dále jen poskytovatel)

a

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.
1Č: 252 62 572 
DIČ: CZ25262572
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, odd. B, vložka 1527 
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

(dále jen objednatel)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování 
služeb smluvních stran v rámci zajišťování jejich činností.

2. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout služby v 
rozsahu uvedeném v této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu ve smyslu čl. IV. této smlouvy.



II.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v následujícím rozsahu:

Baner nad tribunou (3.000Kč/měsíc) - 24.000Kč 
Baner letní pláž (4.500Kč/sezóna) - 4.500Kč 
Panel na chodbě ze šaten (1.500Kč/měsíc)- 12.000Kč 
Spotv v TV obrazovkách (2.000Kč/mčsíc) — 16.000Kč
Cena reklamy bez DPH - 56.500Kč 
Cena reklamy s DPH - 68.365Kč

2. Nosiče reklamy (bannery, spoty, PVC fólie na panel) dodá poskytovateli objednatel.

3. Umístění reklamy na sjednané místo zajistí poskytovatel.

4. Objednatel má právo si správnost umístění své reklamy zkontrolovat.

5. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté služby podle této smlouvy zaplatit řádně 
a včas sjednanou cenu dle části IV. této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 a v § 2112 
odst. 1 občanského zákoníku se prodlužuje na lhůtu šesti měsíců ode dne. kdy objednatel 
měl možnost vadu zjistit. Ustanovení § 1921 odst. 3 věty první a § 2112 odst. 1 věty první 
občanského zákoníku se nepoužije.

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel má právo na zaplacení sjednané ceny.

2. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné podmínky pro umístění reklamy objednatele a 
provést umístění ve sjednaném prostoru.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za poskytnutí služeb podle této smlouvy ve výši
68.365 Kč vč. DPH.

2. Smluvní cenu 68.365 Kč vč. DPH se objednatel zavazuje uhradit na základě zaslané faktury. 
Den uskutečnění zdanitelného plnění bude 1. 7. 2021.



3. Smluvní strany se dohodly vzájemně započíst své splatné pohledávky vůči druhé smluvní 
straně za plnění vzájemně poskytnutá v roce 2021 - 2022, a to v rozsahu, v jakém se tyto 
pohledávky kryjí. Takto vystavené faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu dle zák. č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty a budou zřetelně označeny 
poznámkou "NEPROPLÁCET - VZÁJEMNÝ ZÁPOČET”.

4. V případě, že nedojde k úhradě smluvní ceny žádným ze způsobů sjednaných touto 
smlouvou nejpozději do 1 měsíce ode dne uskutečnění zdanitelného plnění objednatel bere 
na vědomí, že poskytovatel je oprávněn sejmout informační a navigační tabule a okamžitě 
odstoupit od smlouvy. Náklady spojené s demontáží uhradí objednatel na základě zaslané 
faktury v době splatnosti, která činí 14 dní.

V.
Trvání smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 7. 2021 do 28. 2. 2022.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu výpovědí s měsíční výpovědní 
lhůtou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce, 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě ukončení smlouvy 
výpovědí ze strany objednatele, nemá objednatel nárok na vrácení poměrné části ceny dle 
článku IV. odst. 1 do sjednané doby trvání smlouvy.

3. Pokud bude objednatel v prodlení splacením ceny dle čl. IV. smlouvy déle než 14 dnů, má 
poskytovatel právo neprodleně od smlouvy odstoupit a zároveň poskytovateli nevzniká 
povinnost vrátit jakoukoliv částku dosud uhrazenou objednatelem.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel neodpovídá za obsahové a výtvarné řešení reklamních panelů z hlediska 
platných právních norem, nese pouze odpovědnost za řádné umístění, popř. za kvalitu 
provedení po celou dobu platnosti této smlouvy.

2. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Na právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené, vztahují se 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník*').

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel 
považována výměna e-ntailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků 
z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

I



5. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní ěi budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

8. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se 
na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že 
smlouvu uveřejní objednatel. Objednatel uveřejní smlouvu vyjma objednatelem zvolených 
údajů a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující 
právní předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem poskytovatel prohlašuje, že je 
objednatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán 
žádnými pokyny poskytovatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy 
zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a objednatel přesto smlouvu v 
registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy 
smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

9. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednání připojují její účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne 1. července 2021

Za poskytovatele

Brtá pfedmésu; Hůrka"l803 
530 02 Pardubice 

®


